平成 19 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日野 洋一

（コード番号：2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 浦野 敏男

（℡：03－5773－9184）

剰余金の配当に関するお知らせ

 平成 19 年 10 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 19 年８月 31 日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は平成 19 年 11 月 29 日開催予定の第９回定時株主総会に付議する予定であり

ます。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（平成18年10月 13日）

（ご参考）前期実績

（平成 18 年８月期）

基 準 日 平成 19 年８月 31 日 同左 平成 18 年８月 31 日

１株当たり配当金 500 円 00 銭 500 円 00 銭 ―

配 当 金 の 総 額 16,534 千円 ― ―

効 力 発 生 日 平成19年 11月 30日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 同左 ―

２．配当開始の理由

 当社では、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題と認識しておりますが、前期は

内部留保の充実による財務体質の改善を最優先と考え、配当を見送らせていただきました。

当社は今後とも成長を継続させ企業価値を高めてまいる所存でございますが、同時に当

社株式を長期保有して頂く株主の皆様に対する利益還元として、好調に推移する当期の業

績を勘案し、第９期におきましては株主配当を実施させていただくことにいたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 ― 500 円 00 銭 500 円 00 銭

前期実績（平成 18 年８月期） ― ― ―

以 上